Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 09/07/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:46.946
Media del dia 02:07.196
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:56.404
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.414
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:11.072
Tiempo medio grupo iniciacion 02:21.593
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 01:59.373
Tiempo medio grupo medio 02:02.602
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.946
Tiempo medio grupo prueba 02:07.373




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JUANCARLOS avanzado 01:56.404 | 01:56.404 | 00:09.458 | 00:10.791 | 00:00.000 [ 00:04.009 41
JILM avanzado 01:56.864 | 00:00.459 | 00:09.917 | 00:10.332| 00:00.459 [ 00:03.550 37
ALVARO avanzado 01:57.326 | 00:00.462 | 00:10.379| 00:09.870 | 00:00.921 [ 00:03.088 31
cordon avanzado 01:58.120 | 00:00.794 | 00:11.174 | 00:09.075] 00:01.716 | 00:02.293 27
LUISMA avanzado 01:58.581 | 00:00.460 | 00:11.635[ 00:08.614 [ 00:02.176 | 00:01.832 44
pablo prueba 01:59.309 [ 00:00.727 | 00:12.362 | 00:07.887 | 00:12.362 [ 00:08.064 6
PAULO medio 01:59.373 [ 00:00.064 | 00:12.427| 00:07.822 | 00:00.000 [ 00:03.228 39
ibanez avanzado 01:59.413 [ 00:00.039 | 00:12.466 | 00:07.783 | 00:03.008 [ 00:01.001 33
INIGO medio 01:59.884 [ 00:00.471 | 00:12.937| 00:07.312| 00:00.510 [ 00:02.718 26
PALMERO avanzado 01:59.955 [ 00:00.071 | 00:13.008 | 00:07.241 | 00:03.550 [ 00:00.459 37
ALDAITURRIAGA | medio 01:59.994 [ 00:00.039 | 00:13.048 | 00:07.201 | 00:00.621 [ 00:02.607 40
LAPENA medio 02:01.309 [ 00:01.314 | 00:14.362 | 00:05.887 | 00:01.935 | 00:01.293 43
uria avanzado 02:03.351 [ 00:02.041 | 00:16.404 | 00:03.845| 00:06.946 [ 00:02.936 37
ALVAROMORAN | medio 02:03.677 | 00:00.326 | 00:16.731| 00:03.518 | 00:04.304 [ 00:01.075 48
JUANJO avanzado 02:04.883 [ 00:01.205| 00:17.936| 00:02.313 | 00:08.478 [ 00:04.468 17
DanielCouceiro avanzado 02:09.248 | 00:04.365 | 00:22.302 | 00:02.052 | 00:12.844 [ 00:08.834 38
eduardo iniciacion 02:11.072 | 00:01.824 | 00:24.126 | 00:03.876 | 00:00.000 [ 00:10.520 43
AlexMorgade medio 02:11.375| 00:00.302 | 00:24.428 | 00:04.178 | 00:12.001 [ 00:08.772 36
mateo iniciacion 02:14.715| 00:03.340 | 00:27.768 [ 00:07.518 | 00:03.642 | 00:06.877 26
igor iniciacion 02:21.246 | 00:06.530 | 00:34.299 | 00:14.049 | 00:10.173 [ 00:00.346 34
XAVI iniciacion 02:24.481 | 00:03.235| 00:37.535| 00:17.284 | 00:13.408 [ 00:02.888 39
unai iniciacion 02:28.332 [ 00:03.850 | 00:41.385| 00:21.135| 00:17.259 [ 00:06.739 39
DORADO iniciacion 02:29.710 | 00:01.378 | 00:42.764 | 00:22.514| 00:18.637 [ 00:08.117 31
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